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                        Välj bara dokumentet eller PDF-filen du vill visa genom att ladda upp en fil från en mapp på datorn, från en molnlagrings- eller delningstjänst som Google Drive eller Dropbox eller genom att dra och släppa dina PDF-dokument direkt från datorn till konverteringsrutan. Vårt program öppnar automatisk PDF-filer i vår PDF-läsare online.
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                        Ditt dokument öppnas automatiskt i vårt onlineprogram som kallas för Soda PDF Online. Precis som många PDF-läsare, som Adobe Reader, kan du visa PDF-filer som böcker. Oavsett hur du väljer att visa dina PDF-filer kan du rotera dokumentet, anpassa zoomnivån och till och med jämföra två dokument sida vid sida!

                    


                

                

                    
                        3Andra alternativ

                    


                    
                        Med Soda PDF kan du dela arbete var du än befinner dig, bara du har en internetanslutning. Använd våra PDF-läsare eller PDF-visningsprogram online i en webbläsare eller prova vår kostnadsfria PDF-läsare offline när du laddar ner och installerar appen Soda PDF Desktop (endast Windows). Eller prova Soda PDF Online, som finns tillgänglig för både MAC och Windows.
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                        Vi vet att böcker är fina att titta på, oavsett om det handlar om en lyxig, väldesignad inbunden bok eller om man njuter av lukten av papper när man bläddrar bland sidorna. Vi dömer aldrig en bok efter omslaget, men med vår läsare ser det ut och känns som om du bläddrar i en fysisk upplaga av boken när du visar den digitala kopian. Genom att läsa filer digitalt kan du även spara pengar och undvika fysiska skador på materialet! Och med vår revolutionerande funktion 3D-vy kan du faktiskt ta tag i varje sida och vända den precis som i en riktig bok.
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                        Vi vill inte bara göra böcker till en digital trend. Vår kostnadsfria PDF-läsare kan även användas för att öka din produktivitet, både hemma och på kontoret. Använd funktionen sida vid sida för att se och arbeta med två dokument samtidigt, på samma skärm. Du kan även använda funktionen samtidig bläddring, om du vill bläddra i båda dokumenten samtidigt. Eller använd ögonblicksverktyget om du vill fånga en viss del av din aktiva fil och kopiera den till urklipp, så att du kan dela den.

                    


                

                

                    
                        
                            
                        
                    


                    
                        Upptäck våra andra onlineverktyg

                    


                    
                        Vår PDF-läsare är bara en av många lösningar som vår programvara kan erbjuda för dina filbehov. Här på Soda har vi hjälpt många företag och privatpersoner i USA och resten av världen att modifiera PDF-filer för att de ska uppfylla deras filkrav i mer än tio år. Dessutom är våra tjänster tillgängliga både online och offline, vilket innebär att du kommer åt alla appar oavsett vilket system, vilken webbläsare eller enhet du använder! Vårt snygga gränssnitt och våra lättanvända verktyg har utformats med våra användare i åtanke. Oavsett om du vill redigera, skapa, konvertera, sammanfoga, dela upp, kommentera eller granska, skydda, dela, säkra eller till och med underteckna dina PDF-filer elektroniskt kan du använda våra andra onlineverktyg för ytterligare dokumentlösningar.
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